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XIII Niedziela Zwykła 
Ewangelia - Mk 5, 21-43  

Gdy Jezus przeprawił się z powrotem łodzią na drugi brzeg, zebrał się 
wielki tłum wokół Niego, a On był jeszcze nad jeziorem. Wtedy przyszedł 
jeden z przełożonych synagogi, imieniem Jair. Gdy Go ujrzał, upadł Mu do 
nóg i prosił usilnie: «Moja córeczka dogorywa, przyjdź i połóż na nią ręce, 
aby ocalała i żyła». Poszedł więc z nim, a wielki tłum szedł za Nim i 
zewsząd na Niego napierał. 
Wtedy przyszli ludzie od przełożonego synagogi i donieśli: «Twoja córka 
umarła, czemu jeszcze trudzisz Nauczyciela? » Lecz Jezus, słysząc, co 
mówiono, rzekł do przełożonego synagogi: «Nie bój się, wierz tylko!» I 
nie pozwolił nikomu iść z sobą z wyjątkiem Piotra, Jakuba i Jana, brata 
Jakubowego. 
Tak przyszli do domu przełożonego synagogi. Widząc zamieszanie, 
płaczących i głośno zawodzących, wszedł i rzekł do nich: «Czemu 
podnosicie wrzawę i płaczecie? Dziecko nie umarło, tylko śpi». I 
wyśmiewali Go. Lecz On odsunął wszystkich, wziął z sobą tylko ojca i 
matkę dziecka oraz tych, którzy z Nim byli, i wszedł tam, gdzie dziecko 
leżało. Ująwszy dziewczynkę za rękę, rzekł do niej: «Talitha kum», to 
znaczy: «Dziewczynko, mówię ci, wstań!» Dziewczynka natychmiast 
wstała i chodziła, miała bowiem dwanaście lat. I osłupieli wprost ze 
zdumienia. Przykazał im też z naciskiem, żeby nikt o tym się nie 
dowiedział, i polecił, aby jej dano jeść. 
 

XIV Niedziela Zwykła 
Ewangelia - Mk 6, 1-6  

 

Jezus przyszedł do swego rodzinnego miasta. A towarzyszyli Mu Jego 
uczniowie. Gdy zaś nadszedł szabat, zaczął nauczać w synagodze; a wielu, 
przysłuchując się, pytało ze zdziwieniem: «Skąd to u Niego? I co to za 
mądrość, która Mu jest dana? I takie cuda dzieją się przez Jego ręce! Czy 
nie jest to cieśla, syn Maryi, a brat Jakuba, Józefa, Judy i Szymona? Czyż 
nie żyją tu u nas także Jego siostry?» I powątpiewali o Nim. 
A Jezus mówił im: «Tylko w swojej ojczyźnie, wśród swoich krewnych i 
w swoim domu może być prorok tak lekceważony». 
I nie mógł tam zdziałać żadnego cudu, jedynie na kilku chorych położył 
ręce i uzdrowił ich. Dziwił się też ich niedowiarstwu. Potem obchodził 
okoliczne wsie i nauczał. 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann MChR         602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Kierownik Szkoły - Renata Wiertek               480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski              630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński               480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II” - Maria Klamczyński             847.524.2945 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
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Sylwia Gladkowska                             623.419.4525 
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Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                         623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia          polishchurch@gmail.com                                                

 

29/30 czerwca 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, s. Ewa 
  9:00 am  M. Joniec, H. Podczerwiński, K. Stateczny 
11:00 am  L. Florczak, G. Wróblewski, W. Florczak 
 

6/7/ lipca 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, s. Ewa 
  9:00 am  K. Bendarowski, A. Stefanik, s. Ewa 
11:00 am  C. Maksimowski, K. Babiński, G. Opach 
 

13/14 lipca 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł.Betlej, S. Ewa, 
  9:00 am  K. Stateczny, M.Król, M.Jankowski 
11:00 am  L.Florczak, W.Florczak, P.Stary 
 

20/21 lipca 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M.Joniec 
  9:00 am  H.Podczerwiński, J.Dub, A.Stefanik 
11:00 am  G.Wróblewski, K.Babiński, C.Maksimowski 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
  

    Składka niedzielna (06.16.24): $ 2,550.00 
 

    Składka niedzielna (06.23.24): $ 3,186.00 
 

    Electricity (06.16.24):   $    595.00    

    Kawiarenka: (06.16.24)   $    300.00 

    Kawiarenka (06.23.24):    $    237.00 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ      
 
 

II SKŁADKA - CZERWIEC 
    

30 czerwca  - Peter’s Pence 
  7 lipca - Building Fund 
14 lipca - Native American & Indian 

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  J. Bednarz, A. Bigas, J. Jaswiec 

06/30/24 B. Jurczyk, B. Orvillle, A. Mikula, E. Mikula 

07/07/24 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

07/14/24 G. Pijanowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

07/21/24 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

07/28/24 B. Jurczyk, B. Orvillle, A. Mikula, E. Mikula 

08/04/24 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Ks. Wiesław Krupiński, Zbigniew 
Sokołowski, Antoś, Filip Warzocha, Artur 
Zaczeniuk, Wojciech Dub, Marek Jamrych, 
Renata Drąg, Małgorzata Zapolska, Stella 

Ryciuk, chorzy z naszej parafii i z naszych rodzin oraz  
Rycerze Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Franciszek 
Niemyjski, Jan Marynowski, Mariusz Morawski.  

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

GODZINY W CZASIE WAKACJI: 
Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 

9:00 am - 2:00 pm  



XIII NIEDZIELA ZWYKŁA - 29/30 CZERWCA 
 

Sobota, 5:30 pm 
O Boże błog. dla ks. Proboszcza w dniu imienin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Lily Marie 
Shewbridge w dniu chrztu świętego 
+Jacek Ciupinski 
 

Niedziela,  9:00 am  
O Boże błog. dla ks. Proboszcza z okazji imien  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą i pokój w rodzinie i na całym świecie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O Boże błog. dla Gabriela Jankowskiego 
O Boze blog. dla Ani Zaczeniuk w 24 rocz. urodzin 
O Boze blog. dla Darii Strojek 
O Opatrzność Bożą dla Joli Strojek 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
+Andrzej Drąg, +Jadwiga Radziszewska 
+Ks. Szyszko z Parafii św. Krzyża  w Zakopanym 
+ O dar Nieba dla strażników z Yarnell w 11 rocz. smierci 
 
 

Niedziela,  11:00 am  
O Boże błog. dla ks. Proboszcza z okazji imien  
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O pozytywne załatwienie trudnej sprawy 
O Boza opieke dla Dennisa 
O Boze blog, Dla Pkrzysztofa Mikuciuk 
+O dar Nieba dla  nieznanej osoby ktora podarowala swoje   
serce 
+Wiktoria Matuszek 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,  
+Artur Podolski 
 

Wtorek,  2 lipca 
8:00 am  - W intencji Parafian.  
 
Środa, 3 lipca 

7:00 pm  
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
+Feliks Szytniewski 
 

Czwartek, 4 lipca 
8:00 am  - O Boże błog., opiekę Matki Bożej i Anioła Stróża 
dla Kingi 
 
 

Piątek, 5 lipca 

7:00 pm  
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
O powołania kapłańskie i zakonne,  
+Krzysztof Strojek 
+Patryk Wroblewski 
+Gosia Krol 
+James Howe 
+Dusze w Czyscu Cierpiace 
95 rocz. urodzim dla Lucyny Krygoskiej aby Pan Bog i Matka 
Przenajswietsza mieli ja w swej opiece a Duch Sw. obdarowal 
symi darami 
 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA - 6/7 LIPCA  

 

Sobota, 5:30 pm 
+Mieczyslaw Sowa 
+Dzieci nienarodzone 
+Jacek Ciupinski 
 

Niedziela,  9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą i pokój w rodzinie i na całym świecie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Boze Blog. i opatrznosc matki Bozej w 49 rocz. slubu dla 
Zofiii Jana Gacek 
O Boze Blogoslawienstwo i opieke Matki Bozej dla Siostry 
Ewy, Siostry Kingi,, Ksiedza Pawla oraz o powolania 
Kaplanskie, Zakonne i Misyjne 
O Boze Blog. Dla Lucyny Krugowskiej z okazji 95urodzin 
O Boze Blog. i opieke Matki Bozej Dla Dari Strojek 
O Boze Blog. dla Joli Strojek 
O zdrowie i Boze. Blog. dla Ryszarda i Teodozji Godowski 
O uzdrowienie i Boze Blogoslawienstwo dla Basi 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
+Feliks Szytniewski +Z Rodziny Stoga i Ciardella 
+Janina i Stanislaw Pietrzyk z rodzicami 
 
 
 

Niedziela,  11:00 am  
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O pozytywne załatwienie trudnej sprawy 
O Boze Blog. dla Wojciecha z okazji 50 Urodzin 
O Boze Blog. dla Izabeli z okazji 14 urodzin 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,  
+Stefania i Jan Florczak + Marianna Jakubowska 
+Krzysztof Sokolowski 
+Jozefa i Wladyslaw Sokolowscy 
+Zofia i Feliks Dawid + Leonarda Lagodzinski 
+Wiktoria Matuszek +Dudze w Czyscu cierpiace 
 

Wtorek, 9 lipca 
8:00 am - W intencji Parafian.  
 

Środa, 10 lipca 

7:00 pm  
+Krzysztof Strojek,  +Dusze w czyśćcu cierpiące 
Leon Konarewski 
 

Czwartek, 11 lipca 
8:00 am  - O Boże błog., opiekę Matki Bożej i Anioła Stróża 
dla Izabeli 
 

Piątek, 12 lipca 

7:00 pm -  O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
oraz o powołania kapłańskie i zakonne 
+Wojciech i Stefania Swieton 

 

XV NIEDZIELA ZWYKŁA - 12/14 LIPCA 
 

Sobota, 5:30 pm 
+Harrieth Ptacek 
+Jozef Miedzianowski +Jacek Ciupinski 

Niedziela,  9:00 am  
O Boże błog. dla ks. Proboszcza z okazji imien  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą i pokój w rodzinie i na całym świecie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA - 29/30 CZERWCA 
 

Sobota, 5:30 pm 
O Boże błog. dla ks. Proboszcza w dniu imienin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Lily Marie 
Shewbridge w dniu chrztu świętego 
O szczęśliwy przebieg ciąży i porodu 
+Jacek Ciupinski, +Janina i Paweł Grabiec, +Stanisław 
Gołaszewski 
 

Niedziela,  9:00 am  
O Boże błog. dla ks. Proboszcza z okazji imien  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii, 
O opatrzność Bożą i pokój w rodzinie i na całym świecie, 
O zdrowie i miłość w rodzinie; O uzdrowienie z choroby 
Wojtka Duba; O Boże błog. dla Gabriela Jankowskiego, 
O Boże błog. dla Ani Zaczeniuk w 24 rocz. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Darii Strojek 
O Opatrzność Bożą i opiekę Matki Bożej dla Joli Strojek 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
+Andrzej Drąg, +Jadwiga Radziszewska,  
+Franciszek i Edward Orzoł, +Stanisław Oleś,  
+Ks. Szyszko z Parafii św. Krzyża  w Zakopanym,  
+O dar Nieba dla strażaków z Yarnell w 11 rocz. śmierci 
 
 

Niedziela,  11:00 am  
O Boże błog. dla ks. Proboszcza z okazji imien  
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba; O pozytywne 
załatwienie trudnej sprawy; O Bożą opiekę dla Dennisa 
O Boże błog. i zdrowie dla  Krzysztofa Mikuciuk; Int. 
dziękczynna z prośbą o błog. Boże, opiekę Matki Bożej na 
dalsze lata wspólnego życia dla Agaty i Grzegorza Opach z 
ok. 25 roczn. ślubu;  Int. dziękczynna z prośbą o błog. Boże, 
opiekę Matki Bożej na dalsze lata wspólnego życia dla Ewy i 
Marka Bednarz z ok. 23 roczn. ślubu;  
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder, +Artur Podolski 
+O dar Nieba dla  nieznanej osoby która podarowała swoje   
serce, +Jerzy Julian Kennedy 1 roczn.śm., +Wiktoria 
Matuszek,  
 

Wtorek,  2 lipca 
8:00 am  - W intencji Parafian.  
Środa, 3 lipca - Pierwsza środa Miesiąca 

7:00 pm  
+Feliks Szytniewski; +Dusze w czyśćcu cierpiące 
Czwartek, 4 lipca 
8:00 am  - O Boże błog., opiekę Matki Bożej i Anioła Stróża 
dla Kingi 
Piątek, 5 lipca - Pierwszy Piątek Miesiąca 

7:00 pm  
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
O powołania kapłańskie i zakonne,  
O błog. Boże, opiekę Matki Bożej, dary Ducha Świętego dla 
Lucyny Krygoskiej  z ok. 95 rocz. ur.  
+Krzysztof Strojek, +Patryk Wróblewski, +Darek Świąder 
+Gosia Król, +James Howe, +Dusze w czyśćcu cierpiące 

 
XIV NIEDZIELA ZWYKŁA - 6/7 LIPCA  

 

Sobota, 5:30 pm 
+Mieczysław Sowa, +Dzieci nienarodzone, +Jacek 
Ciupinski 

 

Niedziela,  9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą i pokój w rodzinie i na całym świecie 
O zdrowie i miłość w rodzinie; O uzdrowienie z choroby 
Wojtka Duba; O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Zofii i 
Jana Gacek w 49 rocz. ślubu; O Boże błog. i opiekę Matki 
Bożej dla s.Ewy, s.Kingi, Ks. Pawła oraz o powołania 
kapłanskie, zakonne i misyjne; O Boże błog. dla Lucyny 
Krygoskiej z ok. 95 ur.; O Boże błog. i opiekę Matki Bożej 
dla Darii Strojek i Joli Strojek; O zdrowie i Boże. Błog. dla 
Ryszarda i Teodozji Godowski; O uzdrowienie i Boźe błog. 
dla Basi 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński, +Feliks 
Szytniewski, +Janina i Stanisław Pietrzyk z rodzicami 
++Z rodziny Stoga i Ciardella, +Zenon Józef Dobrowolski 
 
 

Niedziela,  11:00 am  
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba;  
O pozytywne załatwienie trudnej sprawy;  
O Boże błog. dla Wojciecha z okazji 50 Urodzin;  
O Boże Błog. dla Izabeli z okazji 14 urodzin 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder, +Stefania i Jan 
Florczak, +Marianna Jakubowska, +Krzysztof Sokołowski, 
+Jozefa i Władyslaw Sokołowscy, +Zofia i Feliks Dawid,  
+Leonarda Łagodziński, +Wiktoria Matuszek , +Elżbieta 
Labuś, +Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Wtorek, 9 lipca 
8:00 am - W intencji Parafian.  
Środa, 10 lipca 

7:00 pm  
+Krzysztof Strojek,  +Leon Konaszewski 

+Dusze w czyśćcu cierpiące 
Czwartek, 11 lipca 
8:00 am  - O Boże błog., opiekę Matki Bożej i Anioła Stróża 
dla Izabeli 
Piątek, 12 lipca 

7:00 pm -  O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
oraz o powołania kapłańskie i zakonne 
+Wojciech i Stefania Swiętoń 

 
XV NIEDZIELA ZWYKŁA - 13/14 LIPCA  

 

Sobota, 5:30 pm 
Harrieth Ptacek, +Joseph Miedzianowski, +Jacek Ciupinski 
 

Niedziela,  9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą i pokój w rodzinie i na całym świecie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński 3 roczn.śm., 
+Alicja Wasilewska 2 roczn.śm., +Gosia Król, +Helena, 
Józef i Janina Korkosz 
 
 

Niedziela,  11:00 am  
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba; O pozytywne 
załatwienie trudnej sprawy; O błog. Boże i opiekę Matki 
Bożej dla Ani Kosowskiej z ok. ur. 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder, +Henryk 
Dąbrowski, +Wiktoria Matuszek 
 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, naszych 
rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

 

Pierwsza Środa Miesiąca- 3 lipca 
Zapraszamy na Nabożeństwo ku czci św. Józefa przed 
Mszą św. o 7:00 wieczorem. Po Mszy św. spotkanie 
mężczyzn wspólnoty św. Józefa.  

Czytania na każdy dzień:  30 czerwca - 6 lipca 
 

 

Niedziela: Mdr 1,13-15;2,23-24 Ps 30 2 Kor 8,7.9.13-15 Mk 5,21-43  

Poniedziałek: Am 2,6-10.13-16 Ps 50 Mt 8,18-22  
Wtorek: Am 3,1-18; 4,11-12 Ps 5 Mt 8,23-27 
Środa: Ef 2,19-22 Ps 117 J 20,24-29  

Czwartek: Am 7,10-17 Ps 19 Mt 9,1-8  

Piątek: Am 8,4-6.9-12 Ps 119 Mt 9,9-13  
Sobota: Am 9,11-15 Ps 85 Mt 9,14-17  
 

Czytania na każdy dzień:  8 - 13 lipca 
Niedziela: Ez 2,2-5 Ps 123 2 Kor 12,7-10 Mk 6,1-6  
Poniedziałek: Oz 2,16.17b-18.21-22 Ps 145 Mt 9,18-26  
Wtorek: Oz 8,4-7.11-13 Ps 115 Mt 9,32-37  
Środa: Oz 10,1-3.7-8.12 Ps 105 Mt 10,1-7  

Czwartek: Oz 11,1-4.8c-9 Ps 80 Mt 10,7-15  

Piątek: Oz 14,2-10 Ps 51 Mt 10,16-23  
Sobota: Iz 6,1-8 Ps 93 Mt 10,24-33  

BIURO PARAFIALNE W WAKACJE 
 

Od czerwca do końca sierpnia biuro parafialne jest 
czynne od wtorku do piątku od 9 rano do 2 po 
południu. Prosimy umawiać się telefonicznie. 

3 lipca - Św. Tomasza, Apostoła 
Św. Tomasz, zwany także Didymos (tzn. bliźniak), należał 
do ścisłego grona Dwunastu Apostołów. Ten męczennik 
nazywany jest niewiernym, ponieważ jako nieobecny przy 
pierwszym ujawnieniu się Zmartwychwstałego Apostołom 
nie uwierzył ich relacjom. Dopiero w Wieczerniku spotkał 
Chrystusa i uwierzył. Św. Tomasz miał głosić Ewangelię 
najpierw Partom (obecny Iran), a następnie w Indiach, gdzie 
miał ponieść śmierć męczeńską w Calaminie w 67 r. Jako 
miejsce jego pochówku podawany jest Mailapur 
(przedmieście dzisiejszego Madrasu). Jednak już w III wieku 
relikwie św. Tomasza przeniesiono do Edessy, potem na 
wyspę Chios, a w 1258 r. do Ortony w Italii. 
11 lipca - Św. Benedykta z Nursji 
Benedykt urodził się w Nursji około 480 roku. Założył zakon 
benedyktynów, oparty na modlitwie liturgicznej i pracy 
ręcznej, w myśl hasła: Ora et labora. Jest uważany za ojca 
monastycyzmu zachodniego. Zmarł w założonym przez 
siebie opactwie Montecassino w 547 roku.  
 

13 lipca - Św. Andrzeja Świerada i Benedykta 
Żyli w czasach, kiedy na ziemiach polskich chrześcijaństwo 
dopiero się kształtowało i byli jednymi z pierwszych 
Polaków wyniesionych do chwały ołtarzy (1083 r.), ich życie 
może stanowić dla nas drogowskaz na drodze do świętości. 

Pierwszy Piątek Miesiąca - 5 lipca 
 

Zapraszamy na Adorację Najświętszego 
Sakramentu od godz. 5:00 pm, spowiedź od 
6:00 i na Mszę Św. o godz. 7:00 pm.  

 

Pierwsza Sobota Miesiąca - 6 lipca 
Nabożeństwo Fatimskie 
Rozpoczęcie Mszą św. o godz. 3:30 pm, 
następnie medytacja, różaniec i adoracja 
Najświętszego Sakramentu. 

KONGRES EUCHARYSTYCZNY 
w Indianapolis, IN  
17 - 21 LIPCA 2024 

 

MODLITWA ODNOWY 

EUCHARYSTYCZNEJ 
Panie Jezu Chryste, Ty dajesz nam 
Swoje Ciało i Krew za życie świata i 
pragniesz, aby wszyscy ludzie 
przystąpili do Uczty Ofiary Baranka.  
Odnów w swoim Kościele prawdę, 

piękno i dobro zawarte w Najświętszej Eucharystii. 
Jezu żyjący w Eucharystii, przyjdź i zamieszkaj we 
mnie. Jezu uzdrawiający w Eucharystii, przyjdź i 
uzdrów mnie. Jezu, ofiarujący Siebie w Eucharystii, 
przyjdź i cierp we mnie. Jezu zmartwychwstający w 
Eucharystii, przyjdź i zmartwychwstań do nowego 
życia we mnie. Jezu kochający w Eucharystii, przyjdź i 
kochaj we mnie. Panie Jezu Chryste, przez paschalną 
tajemnicę Twojej śmierci i zmartwychwstania, obecną 
w każdej Mszy Świętej, wylej swoją uzdrawiającą 
miłość na Swój Kościół i na nasz świat. Spraw, aby 
wskazując na Ciebie podczas tego czasu 
Eucharystycznej Odnowy, Twoim Duchem odnowieni, 
pociągnęli wszystkich ludzi do uczestnictwa w Uczcie 
Życia. Który żyjesz i królujesz z Ojcem i Duchem 
Świętym, Bóg na wieki wieków. Amen. 

Matko Eucharystii, Nasza Pani z Guadalupe, 

módl się za nami.  

 
MÓDLMY SIĘ ZA NOWO 

OCHRZCZONYCH 
 
 

LILY MARIE SHEWBRIDGE 
06.29.2024 



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                                 

 

Łagodność a nie słabość 
 

Jako synowie Maryi i Kościoła, ojcowie katoliccy mają 
obowiązek prowadzić swoje dzieci na spotkanie z 
Bogiem - Najwyższy Rycerz Patrick E.Kelly (c.d.) 
 

„Łagodność jest podstawową cnotą Rycerzy Kolumba 
oraz wszystkich mężów i ojców. Jest to cnota, która 
pozwala nam panować nad swoimi pasjami i 
sprawować władzę w taki sposób, aby pomóc naszym 
rodzinom rozkwitać. Poprawiając nasze dzieci, musimy 
ostrożnie dobierać słowa, dostrzegając ich wyjątkowe 
słabości, a jednocześnie przypominając im o godności 
danej im przez Boga. Jest to ważne, ponieważ 
postrzeganie Boga przez nasze dzieci będzie 
kształtowane w dużej mierze przez ich interakcje z 
nami.  
Łagodnośc jest również ważna w małżeństwie. Pomaga 
mężowi i żonie zachować otwarte kanały komunikacji, 
gdy przekazujemy i otrzymujemy konstruktywną 
krytykę. Wiele się od współmałżonka nauczymy, jeśli 
będziemy potrafili zachować spokój i z otwartym 
umysłem słuchać prawdy o tym, co druga osoba ma do 
powiedzenia.  
Wreszcie łagodność pomaga nam znosić wady innych. 
„Jeśli będziemy stale zmartwieni i niecierpliwi wobec 
innych” - wyjaśnia Papież Franciszek - ”będziemy 
wyczerpani i zmęczeni. Jeśli jednak na wady i 
ograniczenia innych spojrzymy z czułością i 
łagodnością, bez atmosfery wyższości, możemy im 
naprawdę pomóc i przestać marnować energię na 
bezużyteczne narzekanie.” 
Cichy mąż jest silnym mężem, tak jak cichy ojciec jest 
silnym ojcem. Traktując innych z łagodnością, 
naśladujemy Najświętsze Serce Jezusa i potwierdzamy 
w naszej żonie i naszych dzieciach ich najbardziej 
podstawową tozsamość, że są kochani przez Boga.” 
 

Od miesiąca maja odbywają się comiesięczne spotkania 
organizacyjne Rycerzy Kolumba z przedstawicielami 
parafian w Diecezji Phoenix dotyczące Arizona Rosary 
Celebration - zarezerwujmy czas - Październik 27, 
2024. 
    
Zapraszamy mężczyzn do wstępowania w nasze ślady. 
Świadectwo wiary i pomoc potrzebujących to cele, którymi 
kierują się Rycerze Kolumba.  
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych 
braci.  
 

Vivat Jezus !         

P.G.K. Lech Florczak                                          

4th of July - INDEPENDENCE DAY 
W czwartek 4 lipca obchodzimy 
narodowe święto Niepodległości 
upamiętniające rocznicę ogłoszenia 
Deklaracji Niepodległości Stanów 
Zjednoczonych od Wielkiej Brytanii, 
co miało miejsce w 1776 roku.  
 

W tym dniu Biuro Parafialne będzie nieczynne. 

 

WAKACJE - PROŚBA O 
WSPARCIE 

W okresie wakacyjnym wielu 
z nas, parafian, wyjeżdża na 
urlopy. Nasza parafia w czasie 
wakacji funkcjonuje 
normalnie, kościół jest otwarty 
i dostępny przez cały tydzień. 
Dlatego zwracamy się z prośbą 
o przesyłanie niedzielnej ofiary 
przez online giving lub 
wysyłając czek na 

adres parafii. Na stronie internetowej:  
https://polskaparafiaphoenix.com/ znajduje 
się zakładka WSPARCIE, gdzie można 
złożyć donacje na parafię. Bóg zapłać.  

Lipiec - Miesiąc Najdroższej Krwi Chrystusa 
W Mszale Rzymskim możemy znaleźć formularz Mszy 
Świętej o Krwi Chrystusa. Został on zatwierdzony 
przez Benedykta XIV. Święty Jan XXIII zatwierdził do 
publicznego odmawiania Litanię do Najdroższej Krwi 
Chrystusa. Uczynił to listem apostolskim „Inde a 
Primis” z 1960. Mimo bogatej historii kultu, 
nabożeństwo lipcowe jest mało rozpowszechnione na 
terenie Polski.  
Warto pamiętać, że po maju dla Maryi i czerwcu dla 
Najświętszego Serca Jezusowego, Kościół świadomie 
ustalił, że lipiec będzie poświęcony Najdroższej Krwi 
Jezusa. Lipiec jest centrum roku słonecznego, jest 
miesiącem nad miesiącami, miesiącem słońca, które 
praży swym najintensywniejszym skwarem: a 
Odkupienie nie jest może stołem obfitującym w 
cudowne źródło – Boskiej Krwi – wlewanej w dusze 
przez miłość Chrystusa? 
Oto dlaczego tak święto, jak i miesiąc Najdroższej Krwi 
zostały ustanowione w środku roku prawie, by 
przypomnieć nam pełnię samego Odkupienia. Ale jest 
jeszcze inny motyw: właśnie w lipcu życie 
chrześcijańskie osłabia się, a życie ziemskie nabiera 
rozmachu i w tym ferworze 
tryumfuje zło. Dlatego konieczna 
jest jakaś pomoc, a znaleźć ją 
można właśnie we Krwi Chrystusa. 
(źródło: niedziela.pl) 



 

 
MIEJSCE  

NA  
TWOJĄ  

REKLAMĘ 
 
 

W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 
 

polishchurch@gmail.com                                                

ZAPISY DO POLSKIEJ SZKOŁY 
 

 

Zachęcamy do zapisywania dzieci  
do Polskiej Szkoły Katolickiej, 
która działa przy naszej Parafii.  
Zajęcia odbywają się w sobotę od 
godz. 9:00 rano do 12:55 pm. Szkoła 
oferuje klasy od przedszkola (4-latki) 
do klasy 8 oraz Liceum kl. 1-3 
zakończone egzaminem maturalnym.  
Zapisy będą przyjmowane 25 sierpnia 2024 (niedziela) po 
Mszach świętych. Nowy Rok Szkolny zaczniemy  
7 września 2024 Mszą św. o godzinie 10:00 am.  
     ZAPRASZAMY 
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